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Staffans krönika vecka 26 
 
 
 
     
 
 
 
Hej alla VAIF:are, 
 
Torsdagseftermiddag och en härligt lysande sol strålar över oss (synd att man dock jobbar). 
 
Landskronalägret. 
Under onsdagen nåddes vi än en gång av en glädjande nyhet från årets Landskrona läger. I en 
tuff konkurrens bland dryga 60 tjejer i F 97 (som från början var över 500 tjejer) har både 
Tova Nilson samt Rebecka Klensmeden Holm avancerat till det första breddlägret för ett 
framtida Skånelag och elitläger i Halmstad nästa sommar. 28 utespelare och ett par målvakter 
finns nu i den trupp som kommer att med största sannolikhet bilda ett Skånelag under 2012-
2013. 
 
Än en gång ett STORT GRATTIS till dessa två stora talanger i vår förening. Nu kommer det 
att krävas ett tufft jobb med den vardagliga träningen för att slå sig in i den 16 manna trupp 
som får åka på elitlägret nästa sommar 2012. Hoppas ni tar denna chans! 
 
Förra VAIF:are som spelade i Skåne laget var Sandra Persson vår F 91:a och före henne lite 
osäker men kan det varit Therese Sjögran? 
 
Skånelaget F 94 vann i går kväll finalen i Cup Kommunal mot Stockholm med 3-2 i 
Halmstad. 
 
A laget herrar. 
Efter den klassiska sillafesten dagen innan midsommarafton har våra seniorlag gått till en 
träningsfri period på ett dryga två veckors uppehåll och sen väntar två tuffa borta matcher på 
rad mot Nosaby IF samt Svedala IF. 
 
Ni som läser dessa rader kommer kanske ihåg att undertecknad för ett par veckor sedan skrev 
om BW 90 IF och om vad satsningen kostat föreningen 
 
Läser i dag i Sydsvenskan om att Lilla Torg som förening är på obestånd och skyldig 
kronofogden 450 000 kr som ska vara inbetald senast den 12 juli. Annars väntar konkurs. 
Ett par polare i föreningen talade om ekonomiskt stålbad för att inte säga ekonomisk 
härdsmälta.  
 
Ordförande i Lilla Torg FF Jonas Rying uttalar sig citat" vi gör verkligen allt, men jag är rädd 
att vi inte fixar det" slut citat. 
 
Otroligt trist att läsa och än en gång vad var "resan" värd att avancera från div 5 till div 2 på 3 
år och nu i en situation där föreningen kan "försvinna" = upphöra som förening om ett par 
veckor. 
 
Vad betyder detta scenario för vårt A-lag, tyvärr att vi kommer i ett sämre läge, då Lilla Torgs 
FF tagit 4 poäng i vår mot FC Trelleborg 1 poäng och 3 poäng mot Svedala IF. Med andra ord 
förändras tabellen för Veberöds AIF att vi tappar 3 poäng och ligger då sist med 9 poäng. 
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Om Lilla Torg går i konkurs. 
12 plats Lilla Torg FF. Lämnar serien efter en eventuell konkurs. 
11 plats Veberöds AIF   9 poäng. 
10 plats FC Trelleborg 11 poäng. 
  9 plats Perstorps BK 11 poäng. Kvalplats. 
  8 plats Malmö City FC 12 poäng. 
  7 plats Nosaby IF 12 poäng.   
  6 plats Svedala IF 15 poäng. Stor vinnare av en konkurs. 
 
Har aldrig gillat när resultat, serietabell görs om vid ett skrivbord. 
 
Ungdomsfotboll. 
Våra två 14 årslag är på plats i Smögen (gottegrisar) Boende 2 minuter från havet. 
 
Telefon med Mikael Isberg och två segrar för F 14 under onsdagen och tidig morgonmatch i 
dag. 6 poäng och 4-1 i kvot i en 5 lags grupp och "Micke" nöjd och hoppas på ett slutspel i A-
slutspelet som startar på lördag. 4 målskyttar så här långt i Ronja, Rebecka, Elin samt Sanna. 
 
P 14 förlust mot Kullavägens BK med 2-1 onsdag kväll, men en stabil seger på torsdagen med 
4-0 mot Trollhättan Bois. 
 
Återkommer med rapport från Smögen och Bromölla Cup som startar på fredag morgon med 
våra P 01:or samt P 13 Veberöds AIF/Linero IF. 
 
Ps Precis när mailet ska skickas kommer en rapport från en glad "Micke" och en 2-1 seger 
mot Rävåsen IK (kul namn). Rävåsen IK obesegrad innan matchen.  
 
Återstår en gruppspelsmatch på fredag mot Stattena IF, men mycket ska till för att laget ej ska 
avancera till A-slutspelet med full pott och 9 poäng efter 
3 matcher.  
 
P 14 spelar sin 3:e match senare i kväll kl. 18.50. 
 
Ha det gott där ute i sommaren! 
 
Hälsar Staffan 
 
 
 


